令和４年２月２３日

杖道地区代表者各位

福岡県剣道連盟杖道部

会 長  冨永 彰三

福 岡県 剣道連 盟 「武 道祭 」の申 込みに つい て

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、第５２回（公社）福岡県剣道連盟「武道祭」が別紙のとおり開催され

ます。 つきましては、杖道部の各会員へ周知のうえ下記のとおり申込みをお

願いします。                          敬具

記

１ 申込期日  令和４年３月１１日（金）必着のこと

２ 申込様式  別紙のとおり

３ 参加料   １，０００円

４ 申込先   杖道部事務局

参加料は申込と一緒に杖道部へ振込みお願いします。

ゆうちょ銀行 記号 17480 番号 10675341

福岡県剣道連盟杖道部

他金融機関からの振込の場合

【店名】七四八 【口座番号】１０６７５３４

５ 安全対策  別紙の大会実施要項（新型コロナウィルス感染症対策）を参

照してください。

当日は参加確認票を忘れずに持参お願いします。

※杖道部事務局で取りまとめて福剣連へ申込みいたします。

以上

杖道部事務局 伊橋 慶

〒819-0025 福岡市西区石丸3-16-27

TEL 090-9401-0670 FAX 092-891-0273

(ﾒｰﾙ) syoubukan@outlook.jp

mailto:syoubukan@outlook.jp

第 ５２ 回  福 岡県剣 道連 盟武道 祭申込 書

（杖道部）

所  属

代表者名

称 号 段 位 氏   名 各種の形演武名

  打

  仕

  打

  仕

  打

  仕

  打

  仕

  打

  仕

備考

注記）「各種の形」の出場者は演武名をご記入下さい。

   組合せの希望があればその旨をご記入下さい。